
r'
!'/j,/'·.:'

SMLOUVA
o přiznání nadstandardních podmínek

při užívání karet CCS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami :

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
se sídlem Chlumčanského 5, Praha 8
IČO 27916693
DIČ CZ27916693
Zápis v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337
Zastoupená: Mgr. Hanou ŠevČíkovou, ředitelkou úseku služby zákazníkům
(dále jen ,,CCS" )

a

ČR SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
se sídlem Šeříkova 616/1, Praha 5
IČO 48133990
DIČ CZ48133990
Zápis v OR vedeném:
Zastoupená: Ing. Evženem Heyrovským, ředitelem odboru správy majetku a infrastruktury
(dále jen ,,Zákazník")

I. Předmět

Tato smlouva se vztahuje na veškeré smlouvy mezi CCS a Zákazníkem uzavřené na základě
objednávek karet CCS, podle nichž byla Zákazníkovi přidělena zákaznická Čísla: 11970 -
SSHR ústředí Praha, 16967 - závod Osočkan, 18357 - závod Polora, 20057 - závod Opavan,
23225 - závod Horkalen, 23232 - závod Vasped, 23529 - Godula, Hnojník u Č. TěŠína,
23741 - závod Větrovan, 24090 - závod Detrans, 27173 - závod Boletex, 29859 - závod
Butaš Butoves, 30943 - závod Rokytnice a 73569 - SSHR ústředí Praha,
Předmětem této smlouvy je stanovení nadstandardních podmínek při užNáni karet CCS.
V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky užívánÍ karet CCS v platném znění a platný
Ceník služeb.

ii. Nová ujednáni

1. výše finanční záruky k zajištění budoucích plateb zákazníka ke stávajIcIm kartám CCS se
stanovuje ve výši 7,000,- Kč/karta. Rozdíl stávajIcI a nově stanovené finanční záruky
bude vrácen na bankovní účet Zákazníka, vedený u České národní banky Praha a to do
deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

2. V případě nově objednávaných karet CCS je zákazník oprávněn požadovat po CCS
navýšení finanční záruky k zajištěni budoucích plateb zákazníka pouze ve výši 7.000,- KČ
na jednu nově objednanou kartu CCS Limit nebo CCS Business.

l
l
l

l

i

l



III. Ostatní ustanovení

Tato smlouva je považována za přísně důvěrnou, přičemž sdělení jejího obsahu třetí osobě je
možné jen po předchozím písemném odsouhlasení druhé smluvní strany. V případě porušeni
mlčenlivosti je poškozená strana oprávněna požadovat na druhé smluvní straně smluvní
pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

IV. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dva roky, tg. ode dne 16.5.2008 do
15.5.2010. Platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje o jeden rok za předpokladu, Že
Žádná smluvní strana nepodá nejpozději tři měsíce před ukončením její platnosti výpověď'
této smlouvy druhé smluvní straně. výpověď' musí být učiněna písemně na doručenku, jinak
je neplatná.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jeden.

2, Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to formou
písemných a pořadově očIslovaných dodatků.

3. Ve smyslu § 262 obchodního zákoníku se obě smluvní strany dohodly, že závazkový vztah
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, se bude řídit Obchodním zákoníkem v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašujÍ, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, urČitě, vážně a srozumitelně, dle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují připojením svých
vlastnoručnÍch podpisů.

V Praze dne 16.5.2008

Mgr. Hana Ševčíková
ředitelka úseku služby zákazníkům ředitel ruktury

Ĺ ská republika-
Sprava s tn ch h otných rezerv

Š ková 1.'6113
1 85 Praha 5

(1 )


